CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.í69/0001-24

PORTOFERREIRÁ

INDTCAÇÃO N' tll5l2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza da calçada e meio flo, mais corte de

grama na USF Elza Falco Paschoanelli'

J ustificativa :

A unidade de saúde está com o mato alto, e além de

deixar o local com aspecto de abandono, essa situação pode

ocasionar o aparecimento de animais peçonhentos'

Plenário Syrio lgnátios, 23 de novembro de2023.

cr e o ive a
adora

UAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
r-El NO XPEDIENTE DA ssÃo onou{ÁRB
RE IZÂDA E Z
D PACHO :

A,v. Eng. Nicolau dê Vergueiro Foiaz, 1068 - Fonê (19)
CEP 13660405 - Potto Ferreire - SP

-1022

DENTE.

e- m ai I : c ama rap oftoferrei n@c a m a ra Po'Íofe rre i ra -sp v,br

4
$,,

cÂulne MUNtclpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 690001 -24
PORTOTERREIRA

ANExo rr'rorcaçÃo No 115/2023.

Ay. Eng. Nicolau de Verguairo Forlaz, 1O88 - Fone (19) 3581-1022
CEP 1 A6AG005 - Poáo FeÍrcrra - SP

e- m a i I i c a m a ra portof e rre i ra @c o m a f a po td e Írri ra. s p. g ov, b r

\
\